

GTFL:SEC:2025

July 16, 2024

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001. (Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Submission of Notice published in Newspaper

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Wednesday, 16th July, 2025 under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary, for intimation of re-lodgement of physical shares transfer requests to the Members of the Company.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

Sunit Agarwal Company Secretary

M. No. - FCS 6407 Encl: as above

WEDNESDAY, 16 JULY 2025 Business Standard

XD: ind gon dat XR: for for sha

and automotive. The company o crore to pick up a 76 per cent More on business-standard.com

Phillips time high al ed 109 per d nths

Garware Technical Fibres Limited Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., GARWARE Chinchwad, Pune - 411 019. CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 2799 0000/0306 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS RE-LODGEMENT OF **PHYSICAL SHARES TRANSFER REQUESTS**

Notice to Shareholders is hereby given that, in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window has been opened for re-lodgement of transfer requests of Physical Shares. This applies to transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 that were rejected, returned, or remained unattended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The re-lodgement window will remain open from July 07, 2025 to January 06, 2026, and all such transfers shall be processed only in demat mode.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MUFG Intime India Private Limited at email ID mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or at their office address at Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Off. Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune 411001. Tel. 020-26161629/ 26163503 or the Company at secretarial@garwarefibres.com for further assistance.

Transferred Shares will only be issued in demat mode once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have a demat account and provide its Client Master List (CML), along with the requisite documents, while lodging the documents for transfer with RTA.

> For Garware Technical Fibres Limited Sd/-

Sunil Agarwal

Pune 15th July, 2025 Company Secretary M. No. FCS 6407

ELITECON INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Off: AltF 101, TR-442, Okhla - 4th Floor, 101, NH-19, CRRI, Ishwar Nagar, Okhla, Tugalkabad, South Delhi, New Delhi, India, 110044

CIN: L160000L1987CLC396234. Email Id: admin@eliteconinternational.com.

Close 4456.1 3892.0 216.4 1743.2 5288.4 351.7 4243.6 808.9 6376.5 2885.1 1883.7 4250.4 4170.4 390.2 312.5 ıg shrs) d. 15.0 85.0 AS 8.51S 32.4 e, 5.7 e, 8.53S 529.4 le 11.8 0.8 1.2 30.9 at 7.0 d 36.1 ld 2.8 re 2.9 ed 14.6 ed 8.9 er 4.3 ns 1.8 ct, 9.8 five

on

on nd

८ ॥ पुणे, बुधवार, १६ जुलै २०२५

ठिकाण- पुणे दिनांक:-३०/०६/२०२५ सहा/- । डा. प्रश उपविभागीय दंडाधिकारी, हवेली उपविभाग पुणे

9)

2)

दि.

(ii)

अन्य (iii) अनु. किंव

(iv) कोण अन्य अन्य (v) रोकड हितसं



गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड नॉटणीकृत कार्यालयः प्लॉट क. १९, ब्लॉक डी-९, एसआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४९९ ०९९. सीअप्रस्ट L25206MH1976PLC018939; कूप्लमी: (+९९-२०) २४९९ ००००/०३०६ ईमेल: secretarial@garwarefibres.com; वेबसाइट: <u>www.garwarefibres.com</u>

फिजिकल समभाग सुरक्षित करण्यासाठी विशेष सुविधेच्या संदर्भात सूचना

समभागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, सेबीच्या दिनांक ०२ जुलै २०२५ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/ पी/सीआयआर/२०२५/९७ यानुसार, फिजिकल समभागांच्या हस्तांतरणबाबत विनंती अर्ज पुन्हा दाखल करता येण्यासाठी एक विशेष सुविधा तयार केली आहे. ही सुविधा १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या हस्तांतरण करारांना लागू होते आणि जे कागदपत्रे/प्रक्रियेत/किंवा इतर कोणत्वााही कारणामुळे नाकारले गेले होते, किंवा त्यांच्या अर्जात काही त्रुटी असल्याने परत पाठविण्यात आले होते, त्यांना विनंती अर्जासाठी ही विशेष सुविधा ०७ जुलै २०२५ ते ०६ जानेवारी २०२६ या कालावधीदरम्यान उपलब्ध राहील आणि अशा सर्व हस्तांतरणांची प्रक्रिया फक्त डीमॅट स्वरुपातच केली जाईल.

पात्र समभागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ईमेल आयडीवर अथवा त्यांच्या कार्यालयाचा पत्ता अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉकं क्रमांक २०२, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१ येथे संपर्क साधावा. अधिक मदतीसाठी दुरध्वनी क्रमांक ०२०-२६१६१६२९/२६१६३५०३ अथवा कंपनीशी secretarial@garwarefibres.com या ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधावा.

आरटीएला सर्व कागदपत्रे व्यवस्थित आढळल्यानंतरच हस्तांतरित समभाग डीमॅट स्वरुपात जारी केले जातील. आरटीएकडे कागदपत्रे हस्तांतरणासाठी दाखल करताना अर्जदाराकडे डीमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि आवश्यक कागदपत्रांसह त्याने त्याची क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सादर करणे आवश्यक आहें.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-सुनील अग्रवाल

१५ जुलै, २०२५

कंपनी सचिव एम. क्र. एफसीएस ६४०७

. जिल्ह क्षित्रका होता होता होता है। होता है कि है